様式第４号（第８条関係）

鹿島市産業活性化施設使用料減免申請書

  年  月  日

 鹿島市長  様

申 請 者

住 所

氏 名

 鹿島市産業活性化施設設置条例施行規則第８条第２項の規定により、鹿

島市産業活性化施設使用料の減免を下記のとおり申請します。

記

１ 使用目的

２ 使用日時      年  月  日  時  分から

年  月  日  時  分まで

３ 使用する施設名

４ 減免理由

減免決定事項 施設長    担当

指示意見

減免を（ 認める  認めない ）